
d LU L I LL ULI

PRIMĂRIA COMUNEI IZBICENI
Bulevardul Mihai Viteazul, Nr. 112, cod 237230

Telefon,fax 0249535001
email: primaria izbiceni@yahoo.com , WEB: izbiceniolt.ro

V

DISPOZIȚIE

Cu privire la: constituirea echipei de management 
pentru implementarea proiectului

“Dezvoltarea infrastructurii turistice și de agrement 
prin întreținerea spațiilor verzi din teritoriul pescăresc Izbiceni,,

DL. GULIE MARIAN,
primarul comunei IZBICENI, județul OLT;

Având în vedere referatul întocmit de compartimentul de specialitate prin care se 
propune constituirea echipei de management pentru implementarea proiectului “Dezvoltarea 
infrastructurii turistice și de agrement prin întreținerea spațiilor verzi din teritoriul 
pescăresc Izbiceni”

-Măsura 1 -Diversificarea veniturilor prin dezvoltarea infrastructurii turistice și de 
agrement.
In conformitate cu prevederile art. 16 alin 1 din Legea-cadru nr. 153/2017 privind salarizarea 
personalului plătit din fonduri publice; prevederile art.4 din HG nr. 325/2018 pentru aprobarea 
Regulamentului—cadru privind stabilirea condițiilor de înființare a posturilor în afara 
organigramei și a criteriilor pe baza cărora se stabilește procentul de majorare salarială pentru 
activitatea prestată în proiecte finanțate din fonduri europenene rambursabile cu modificările și 
completările ulterioare;

în temeiul art. 196, alin 1, lit b din OUG 57/2019 privind Codul administrativ, primarul 
Comunei IZBICENI, județul OLT, emite următoarea:

DISPOZIȚIE:

Art. 1. Se constituie echipa de management pentru implementarea proiectului
“Dezvoltarea infrastructurii turistice și de agrement prin întreținerea spațiilor verzi din 
teritoriul pescăresc Izbiceni”, în următoarea componență:

Manager de proiect - LINCĂ RISTEL, consilier superior achiziții publice
Responsabil financiar - SOARE STELA, șef birou financiar contabil
Responsabil tehnic - CÎRJAN CARMEN, referent

Art.2 (a) Echipa de proiect este responsabilă de realizarea activităților stabilite a fi 
efectuate în mod direct în graficul de activități aprobat, precum și a celor care derivă din 

mailto:izbiceni@yahoo.com
izbiceniolt.ro


obligațiile beneficiarului față de autoritatea finanțatoare, conform contractului de finanțare 
semnat și în conformitate cu sistemul de management și control intern aplicabil.

(b) Activitățile prestate de către personalul nominalizat la art. 1) vor fi reflectate 
corespunzător în cuprinsul fișei postului, conform prevederilor legale în vigoare.

Art.3. Prezenta dispoziție va fi dusă la îndeplinire de echipa pentru implementarea 
proiectului prevăzută la art. 1, compartimentul contabilitate și resurse umane și se comunică, 
Prefectului județului OLT în vederea controlului de legalitate și personalului din structura 
administrației publice locale.

Prezenta se aduce la cunoștință publică prin afișare la sediul primăriei Comunei 
IZBICENI, județul OLT.

Primar, Contrasemnează
Secretar general,

Nr. 201/09.08.2022


